平成 31 年 3 月 28 日

各      位

会 社 名  リズム時計工業株式会社

代表者名  代 表 取 締 役 社 長   樋口 孝二

（コード番号 7769  東証第一部）

問合せ先  取締役常務執行役員   奥田 伸一郎

（TEL 048－643－7213）

投資有価証券売却益（特別利益）の計上額確定に関するお知らせ

 平成 31 年 3 月 14 日付「麗声東莞における不適切な会計処理による影響（営業損失の計上）、特別損失及

び特別利益の計上見込み、並びに平成 31 年３月期通期連結業績予想の修正に関するお知らせ」でお知らせ

したとおり、当社が保有する投資有価証券の一部を売却したことにより、以下のとおり投資有価証券売却益

（特別利益）が確定いたしましたので、お知らせいたします。

記

１． 投資有価証券売却の理由

コーポレートガバナンス・コードに基づく政策保有株式の見直し、資産の効率化および財務体質の強

化を図るため

２． 投資有価証券売却の内容

（１）売却株式      当社保有の上場有価証券２銘柄

（２）売却実行日     平成 31 年 3 月 15 日～平成 31 年 3月 22 日

（３）売却益見込額    約 100 百万円

（４）売却益確定額    103 百万円

３. 今後の見通し

  本件による投資有価証券売却益につきましては、平成 31 年 3 月期連結決算において特別利益に計

上いたします。

以上